Муниципальное образование "Онежский муниципальный район"
Собрание депутатов пятого созыва

(очередная пятнадцатая сессия)

РЕШЕНИЕ

	от 07 мая 2015 года
	№ 132

О досрочном прекращении полномочий депутата

На основании подпункта 12, пункта 7 статьи 33 Устава муниципального образования «Онежский муниципальный район»,

Собрание депутатов решает:

1.
Прекратить полномочия депутата Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» по единому избирательному округу Ермошко Николая Николаевича.

2.
Направить настоящее решение в Онежскую территориальную избирательную комиссию.

3.
Решение вступает в силу с момента принятия.
Председатель Собрания депутатов

– руководитель Онежского

муниципального района

П.А. Смагин
011505071320.doc